[image: image1.jpg]

Estado de Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Paranhos

PROCESSO ADMINISTRATIVO 021/2016
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO 009/2016
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PARANHOS – MS, MS torna público a quem possa interessar que, fará realizar licitação conforme abaixo especificada, nos termos da Lei nº 10.520 de 17/07/2002, e Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Municipal nº. 003/2006, Decreto Municipal nº. 056/2013, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, na Modalidade Pregão Presencial do tipo “menor preço por item, OBJETO: O REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual Contratação de empresas especializada no ramo de prestação de serviços de manutenção mecânica preventiva e corretiva, Borracharia, de partes móveis e fixas em ônibus da frota do transporte escolar, caminhões, maquinas pesadas e tratores deste município. Como se observa no edital e seus anexos.

A sessão pública de recebimento da documentação de habilitação e propostas, será realizada no dia 11 de Abril de 2016, às 10:00 horas.

Os envelopes de documentação e proposta serão recebidos até horário e data acima especificados, na sala da CPL, situada na sede da Prefeitura Municipal, na Av. Marechal Dutra, 1500.

Os interessados deverão adquirir o presente Edital até 48 (quarenta e oito) horas antes do horário estipulado para a reunião pública de que trata este Edital.

PARANHOS – MS, em 21 de março de 2016.

_______________________

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra nº 1500 – Centro –  Paranhos-MS  - CEP   79.925-000– Fone ( 0XX67 ) 480-1205   Fax (0XX67 )480-1225

E-mail- pmparanh@terra.com.br

[image: image1.jpg]